
 F P V Codice Voce Bilancio 2024 2025 2026 2027 Imputazione non ancora definita
false 01061.03.001086000 SPESE PER CONSULENZE, STUDI, PROGETTAZIONI RELATIVI A SERVIZI TECNICI5,000.00 5,000.00 5,000.00 5,000.00 0.00
false 03011.03.001276004 SPESE PER LITI, CONSULENZE, ARBITRAGGI VARI UFFICIO P.M.2,000.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00 0.00
false 12011.03.000001920 SERVIZIO SUPERVISIONE ,MEDIAZIONE E CONSULENZA AREA MINORI9,000.00 9,000.00 9,000.00 9,000.00 0.00

ENTRATE 4,119,106.17 4,066,698.17 4,066,793.17

SPESE 4,141,106.17 4,086,698.17 4,086,793.17

-22,000.00 -20,000.00 -20,000.00 0.00

4,119,106.17 4,066,698.17 4,066,793.17
false 01032.02.021350000 ACQUISTO CENTRALINO PER MUNICIPIO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
false 01032.02.021350001 ACQUISTO MOBILI E ARREDI PER UFFICI COMUNALI1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
false 01052.02.020151000 MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMMOBILI (UFFICI COMUNALI)0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
false 01052.02.030311001 MNUTENZIONE STRAORDIANRIA BENI IMMOBILI COMUNALI31,250.00 0.00 0.00 0.00 0.00
false 01052.02.030311002 MANUTENZIONE STRAORDINARIA TENDDONE PIAZZALE DELLE FESTE0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
false 01052.02.030311003 MANUTENZIONE STRAORDINARIA APPARTAMENTI DI PROPRIETA COMUNALE0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
false 01052.02.030311004 REALIZZAZIONE OPERE ESTERNE AL MUNICIPIO0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
false 01052.02.030311005 SOSTITUZIONE CALDAIA MUNCIPIO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
false 01052.02.030311006 SOSTITUZIONE CALDAIA CENTRO ANZIANI 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
false 01052.02.030311007 NUOVO TENDONE PIAZZALE DELLE FESTE 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
false 01052.02.030311008 LAVORI DI CLIMATIZZAZIONE LOCALI SETTORE SOCIALE E LOCALI CED0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
false 01052.02.030311009 REALIZZAZIONE NUOVE LINEE DI RISCALDAMENTO E RAFFRESCAMENTO PER LA BILBLIOTECA0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
false 01062.02.000021351 PNRR-M1C1-I1.4 CUPB51F22003690006. - ESTENSIONE DELL'UTILIZZO DELLA PIATTAFORMA NOTIFICHE DIGITALI32,589.00 0.00 0.00 0.00 0.00
false 01062.02.000021352 PNRR-M1C1-I1.4 CUPB51F22003420006. - MIGLIORAMENTO DELL'ESPERIENZA D'USO DEL SITO E DEI SERVIZI DIGITALI PER IL CITTADINO - CITIZEN EXPERIENCE155,234.00 0.00 0.00 0.00 0.00
false 01062.02.000021353 PNRR-M1C1-I1.4 CUP B51F22005220006. -PIATTAFORMA DIGITALE NAZIONALE DATI12,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00
false 01062.02.000021354 PNRR-M1C1-I1.4 CUP B51F22006660006. -ADOZIONE APP IO3,087.00 0.00 0.00 0.00 0.00
false 01062.02.000021355 PNRR-M1C1-I1.4 CUP B51F22006670006. - ADOZIONE PIATTAFORMA PAGOPA11,998.00 0.00 0.00 0.00 0.00
false 04012.02.000024312 PNRR-M2C4-I2.2- CUP B54D22000740006. -  FONDO MINISTERO INTERNI 2022 (LEGGE.160/2019 ART. C. 29)INTERVERNTI  EFF. ENERGETICO SCUOLA MAT.BARBATTINI0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
false 04012.02.000024313 PNRR-M4C1-I1.1- CUP B54E21011590006. -   RIQUALIFICAZIONE EX ASILO1,276,990.00 0.00 0.00 0.00 0.00
false 04012.02.000024314 LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE ASILO DI ROVELETO70,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
false 04012.02.024111000 INTERVENTI DI ADEGUAMENTO AI FINI NORMATIVI SCUOLA MATERNA0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
false 04012.02.024111002 MESSA IN SICUREZZA E ADEGUAMENTO SISMICO S.MATERNA BARBATTINI0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
false 04012.02.024311000 SPESE PER MANUTENZIONE STRAORDINARIA SCUOLA MEDIA0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
false 04012.02.024311011 ADEGUAMENTO IMPIANTISTICO, DEMOLIZIONE E RICOSTRUZIONE CENTRALE TERMICA DEMOLIZIONE PARZIALE STRUTTURA EX ASILO0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
false 04012.02.024311012 SISTEMAZIONE ESTERNA NUOVO VANO ACCESSORIO SCUOLA INFANZIA0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
false 04012.02.024311013 RIQUALIFICAZIONE EX ASILO DI ROVELETO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
false 04012.02.024311014 INTERVENTI PER ADEGUAMENTO E MESSA IN SICUREZZA E EFF.ENERGETICO  SCUOLA MATERNA BARBATTINI ( LEGGE 160-2019 ART. 1 COMMA 29)0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
false 06012.02.000026206 PNRR-M2C4-I2.2- CUP B59F22016380006 FONDO MINISTERO INTERNI (LEGGE.160/2019 ART. C. 29) INTERVENTI MESSA IN SICUREZZA IMPIANTI SPORTIVI COMUNALI0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
false 06012.02.000026207 INTERVENTI DI MESSA IN SICUREZZA IMPIANTI SPORTIVI45,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
false 06012.02.000026209 PNRR-M2C4-I2.2- CUP B59F22016380006. -  FONDO MINISTERO INTERNI 2023 (LEGGE.160/2019 ART. C. 29)INTERVENTI  EFF. ENERGETICO IMPIANTI SPORTIVI COMUNALI70,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
false 06012.02.000026210 PNRR-M2C4-I2.2- CUPB54J22001140006. -  FONDO MINISTERO INTERNI 2024 (LEGGE.160/2019 ART. C. 29)INTERVERNTI  EFF. ENERGETICO IMPIANTI SPORTIVI COMUNALI70,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
false 06012.02.000026211 ARREDI CAMPI GIOCO 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
false 06012.02.000026212 MESSA IN SICUREZZA ED EFF.ENERGETICO CAMPO DA CALCIO SALICETO20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
false 06012.02.026210001 MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMPIANTI SPORTIVI (PISCINA)62,464.00 0.00 0.00 0.00 0.00
false 06012.02.026211000 REALIZZAZIONE NUOVO CENTRO POLISPORTIVO COMUNALE0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
false 06012.02.026211001 REALIZZAZIONE NUOV IMPIANTO ILLUMINAZIONE CAMPO SPORTIVO IN ROVELETO ADEGUAMENTO IMPIANTO IN FRAZIONE SALICETO0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
false 06012.02.026211002 RIQUALIFICAZIONE PALAZZETTO DELLO SPORT760,435.29 0.00 0.00 0.00 0.00
false 06012.02.026211003 ACQUISTO ALTALENA CAMPO GIOCHI FINANZIATO CON FONDO INCLUSIONE PERSONA CON DISABILITA' (E.2076/11)0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
false 06012.02.026211004 PNRR-M2C4-I2.2- CUP B59F22016380006 FONDO MINISTERO INTERNI (LEGGE.160/2019 ART. C. 29) INTERVENTI MESSA IN SICUREZZA IMPIANTI SPORTIVI COMUNALI0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

false 09052.02.000009636 MANUTENZIONE STRAORDINARIA VERDE PUBBLICO30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
false 09052.02.000009637 RIQUALIFICAZIONE PARCHI URBANI 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
false 09052.02.000009638 RIQUALIFICAZIONE PARCO CHIAVENNA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
false 09052.02.000009639 PNRR-M2C4-I3.1- CUP B57H22000940006. -  RIQUALIFICAZIONE PARCHI URBANI0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
false 09052.02.000009640 MANUTENZIONE STRAORDINARIA TRATTORINO TOSAERBA0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
false 09052.02.000009641 LAVORI DI  RIPRISTINO PORZIONE DI BARRIERA DI PROTEZIONE PERCORSO CICLOPEDONALE  (Via Milite Ignoto) LUNGO TORRENTE CHAIVENNA (E. 4402)8,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
false 10052.02.000028110 AUTOCARRO CASSONATO ELETTRICO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
false 10052.02.000028115 MANUTENZIONE STRAORD. STRADE INTERVENTO MACCHINA TAPPABUCHE36,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
false 10052.02.003480000 REALIZZ.OPERE CARICO COMUNE PER SOTTOP.FERR. FINANZIATO CON MUTUO E. 50210.00 0.00 0.00 0.00 0.00
false 10052.02.028110000 SISTEMAZIONE E ADEGUAMENTO SEDI STRADALI (COLLEGAM AUTOVELOX CADEO)0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
false 10052.02.028110003 REALIZZAZIONE PONTE CICLOPEDONALE SU TORRENTE CHIAVENNA0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
false 10052.02.028110009 RIFACIMENTO MARCIAPIEDE FONTANA FREDDA0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
false 10052.02.028111000 REALIZZAZIONE OPERE CONNESSE ALLA SICUREZZA STRADALE E CICLOPEDONALE0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
false 10052.02.028111001 IMPIANTO SEMAFORICO LOC.SALICETO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
false 10052.02.028111002 MANUTENZIONE STRAORD. STRADE 336,889.49 0.00 0.00 0.00 0.00
false 10052.02.028111003 REALIZZAZIONE FERMATA BUS A ROVELETO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
false 10052.02.028120000 OPERE DI RIQUALIFICAZIONE URBANA (COFINAZIATA CON REGIONE E.R.)0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
false 10052.02.028120011 OPERE DI RIQUALIFICAZIONE URBANA (COFINANZATA REGIONE E.R)0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
false 10052.02.028120012  RIQUALIFICAZIONE TRATTO VIABILITA' COCLOPEDONALE IN VIA CHIUSA0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
false 10052.02.028120013 RIQUALIFICAZIONE VIA LIBERAZIONE-VIA TADINI E PIAZZALE GHIZZONI0.00 0.00 305,000.00 305,000.00 0.00
false 10052.02.028120014 PROGETTO BIKE TO WORK. MANUENZIONE STRAORDINARIA PISTA CICLABILE0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
false 10052.02.028120015 SPESE PER ACQUISTO DI BENI PER ARREDO URBANO0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
false 10052.02.028120016 CONSOLIDAMENTO PIATTAFORMA STRADALE E RIFACIMENTO PAVIMENTAZIONE VIA RIGLIO0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00
false 10052.02.028120017 RIQUALIFICAZIONE PIAZZALE AD USO ATTIVITA A FAVORE DELLA CITTADINANZA E DELLA SCUOLA0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
false 10052.02.028120018 MANUTENZIONE STRAORDINARIA STRADE- VIA RICETTO0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
false 10052.02.028120019 REALIZZAZIONE NUOVI PERCORSI CICLOPEDONALI LUGO LA DIRETTRICE VIA EMILIA TRA LE FRAZIONI DI CADEO E FONTANA FREDDA0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
false 10052.02.028120020 REALIZZAZIONE NUOVI PERCORSI CICLOPEDONALI LUNGO VIA RICETTO DA CADEO A SALICETO0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
false 10052.02.028120021 REALIZZAIOZIONE TANGENZIALE TRA GLI ABITATI DI FONTANA FREDDA, ROVELETO DI CADEO E CADEO0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
false 10052.02.028120022 RIGENERAZIONE URBANA CONTROVIALE VIA EMLIA IN ROVELETO DI CADEO2,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
false 10052.02.028120023 RIQUALIFICAZIONE PIAZZALE GHIZZONI 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
false 10052.02.028120024 REALIZZAZIONE ROTATORIE SUL'ASSE VIA EMILIA TRA CADEO E ROVELETO DI CADEO CENTRO0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
false 10052.02.028120025 REALIZZAZIONE TANGENZIALE TRA GLI ABITATI DI FONTANA FREDDA, ROVELETO DI CASDEO E CADEO- NUOVA TRATTA DI COLLEGAMENTO LOC.PONTE RIGLIO0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
false 10052.02.028120026 REALIZZAZIONE TANGENZIALE TRA GLI ABITATI DI FONTAN FREDDA, ROVELETO DI CADEO E CADEO - NUOVE TRATTE DI COLLEGAMENTO DA SP 30 A LOC. FONTANA0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
false 10052.02.028120027 REALIZZAZIONE TANGENZIALE TRA GLI ABITATI DI FONTANA FREDDA, ROVELETO DI CADEO E CADEO - TRATTI DI RIQUALIFICAZIONE VIARIA0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
false 10052.02.028120028 MANUTENZIONE STRAORDINARIA STRADE (FIN. E.4400-2)0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
false 10052.02.028120029 PROGETTO SISTEMAZIONE TRATTO PERCORSO DELLA FRANCIGENA IN VIA STORNELLA (E.4400-3)0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
false 10052.02.028120030 REALIZZAZIONE CABINA ELETTRICA ED OPERE ACCESSORIE IN VIA LIBERAZIONE 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
false 12092.02.000021510 MANUTENZIONE STRAORDINARIA E RESTAURO CONSERVATIVO CIMITERO DI ROVELETO300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
false 12092.02.000021515 SOFRWARE PER GESTIONE CIMITERI 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
false 12092.02.021510001 MANUTENZIONE STRAORDINARIA CIMITERI E SERVIZI CONNESSI0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
false 12092.02.021510002 RIQUALIFICAZIONE CIMITERO DI SALICETO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
false 13072.02.029650000 ACQUISTO DEFRIBRILLATORE 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

false 60015.01.004000000 RIMBORSO ANTICIPAZIONE DI CASSA 2,491,730.87 2,491,730.87 2,491,730.87 2,491,730.87 -            
false 99017.01.000005006 UTILIZZO INCASSI VINCOLATI AI SENSI ART. 195 TUEL200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
false 99017.01.000005007 PARIFICAZIONE  CASSA VINCOLATA 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
false 99017.01.005001000 VERSAMENTO RITENUTE PREVIDENZIALI ED ASSISTENZIALI PER IL PERSONALE130,000.00 130,000.00 130,000.00 130,000.00 0.00
false 99017.01.005002000 VERSAMENTO DELLE RITENUTE ERARIALI250,000.00 250,000.00 250,000.00 250,000.00 0.00
false 99017.01.005003000 VERSAMENTO DI ALTRE RITENUTE AL PERSONALE PER CONTO TERZI10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 0.00
false 99017.01.005006000 ANTICIPAZIONI DI FONDI PER IL SERVIZIO DI ECONOMATO2,000.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00 0.00
false 99017.02.005004000 RESTITUZIONE DEPOSITI CAUZIONALI 10,000.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 0.00
false 99017.02.005005000 SERVIZI PER CONTO DI TERZI 50,000.00 50,000.00 50,000.00 50,000.00 0.00
false 99017.02.005005001 SPESE PER ELEZIONI, REFERENDUM, CENSIMENTI ECC.0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
false 99017.02.005005002 IVA SPLIT PAYMENT 600,000.00 600,000.00 600,000.00 600,000.00 0.00
false 99017.02.005007000 RESTITUZIONE DI DEPOSITI CONTRATTUALI26,000.00 26,000.00 26,000.00 26,000.00 0.00
false 03012.02.023151001 ACQUISTO TELECAMERE E VIDEOREGISTRATORE42,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00
false 03012.02.023151002 ACQUISTO AUTOVETTURA SETTORE POLIZIA MUNICIPALE0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

false 04022.02.000025111 PNRR-M2C4-I2.2- CUP B57D14000020009. - RIQUALIFICAZIONE STRUTTURALE E FUNZIONALE DEL CENTRO SCOLASTICO DI ROVELETO DI CADEO - II° STRALCIO2,250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
false 04022.02.000025112 PNRR-M4C1-I3.3- CUP B59F19000150005. -  RIFACIMENTO COPERTURA SCUOLA PRIMARIA 327,506.78 0.00 0.00 0.00 0.00
false 04022.02.000025113 LAVORI PER FORMAZIONE LABORATORIO STEM SCUOLA PRIMARIA9,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00
false 04022.02.000025114 INTERVENTI DI ISOLAMENTO TERMICO DEL SOLAIO DI SOTTOTETTO SCUOLA PRIMARIA UTTINI A ROVELETO DI CADEO 67,351.68 0.00 0.00 0.00 0.00
false 04022.02.024210000 MANUTENZIONE STRAORDINARIA SCUOLA ELEMENTARE0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
false 04022.02.024310000 MANUTENZIONE STRAORDINARIA ISTITUTO COMPRENSIVO DI CADEO E PONTENURE II STRALCIO0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
false 04022.02.024312000 MANUTENZIONE STRAORDINARIA ISTITUTO COMPRENSIVO DI CADEO E PONTENURE0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
false 04022.02.025110001 ADEGUAMENTO STRUTTURALE E SISMICO SCUOLA PRIMARIA0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
false 04022.02.025110002 EFFICIENTAMENTO  ENERGETICO NUOVA SCUOLA (E. 4021002)0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
false 04022.02.025110003 PERIZIA DI VARIANTE NUOVO PLESSO SCOLASTICO (FIN.AVANZO INVESTIM)0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
false 04022.02.025110004 ATTREZZATURE PER ADEGUAMENTO ED ADATTAMENTO FUNZIONALE DEGLI SPAZI E DELLE AULE DIDATTICHE IN CONSEGUENZA DELL'EMERGENZA SANITARIA DA COVID-19 (E.440001)0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
false 04022.02.025110005 MOBILEI ED ARREDI PER NUOVO PLESSO SCOLASTICO0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
false 04022.02.025110006 LAVORI DI ADEGUAMENTO CENTRO PASTI A SEGUITO DI ACCORDO TRA AUSL E COMUNE13,118.48 0.00 0.00 0.00 0.00
false 04022.02.025110007 SISTEMAZIONE AREE ESTERNE NUOVO CENTRO SCOLASTICO0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
false 04022.02.025110008 MODIFICA RETE DI ALLACCIAMENTO ESTERNA NUOVA SCUOLA E NUOVI CONTATORI ENERGIA ELETTRICA0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
false 04022.02.025110009 ARREDI PER SCUOLA PRIMARIA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
false 04022.02.025110010 RIFACIMENTO COPERTURA SCUOLA PRIMARIA DI ROVELETO0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
false 04022.02.025110011 RIQUALIFICZIONE CENTRO SCOLASTICO DI ROVELETO II STRALCIO    0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
false 04022.02.025110012 ADEGUAMENTO PREZZI  LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE FUNZ. CENTRO SCOL.(ART. 1 SEPTIES DL 72/2021)0.00 0.00 0.00 0.00 0.00



ANNO 2025 2026.00 2027.00

3,993,362.01 4,043,570.30 4,041,616.99

MIN 11,980.09 12,130.71 12,124.85

MAX 79,867.24 80,871.41 80,832.34

in bilancio 15,932.06 32,801.97 32,549.90

% 0.40% 0.81% 0.81%



CREDIT

2024 CAP. INT
2,991.78 261.37 2,055.22
3,053.14 197.70
4,214.01 368.16
4,300.44 278.47

16,318.81 1,425.69
16,653.52 1,078.39
47,531.70 3,609.78 1,554.56

2025 3,117.67 133.17
3,183.55 67.29
4,391.33 187.58
4,484.12 94.79

17,005.20 726.41
17,364.88 367.03
49,546.75 1,576.27

CASS DDPP CAP. INT

2024 46,040.96 20,162.30
47,238.86 18,964.40

2025 48,468.16 17,735.10
49,729.25 16,474.01

2026 21,313.83 15,178.74
21,814.04 14,678.53

2027 22,326.06 14,166.51
22,850.12 13,642.45



RIEPILOGO INTERESSI Q CAP CREDIT Q CAP. CASSA

2024 42,736.48 47,531.70 93,279.82

2025 35,785.38 49,546.75 98,197.41

2026 29,857.27 43,127.87

2027 27,808.96 45,176.18



DEB RESI 01/1/24 DEB RES. 1/1/25

1,096,138.03 955,326.51

857,129.10

814,001.23



Codice
01021.01.001210000

1210001
01031.01.001310000
01041.01.001410000
01061.01.001610000
03011.01.003110000
08011.01.009110000
10051.01.008110000
12071.01.010410000
12091.01.010510000
01071.01.001710000

Codice
01021.01.001211000
01031.01.001311000
01041.01.001411000
01061.01.001611000
01071.01.001711000
03011.01.003111000
08011.01.009111000
10051.01.008111000
12071.01.010411000
12091.01.010511000

01021.02.001270000
01031.02.001370000
01041.02.001470000
01061.02.001670000
01071.02.001770000
03011.02.003170000
08011.02.009170000
10051.02.008170000
12071.02.010470000
12091.02.010570000

08011.01.009112000
01021.01.001211003
01031.01.001310003
01061.01.001610003
08011.01.009110003
10051.01.008110003
12071.01.010410003



12091.01.010510003
01071.01.001711003

08011.01.001561001
01021.01.001021001
01041.01.002210001
01051.01.001081001
01071.01.001111001
01071.01.001873000
03011.01.001261001
10051.01.001921001

FONDO 2022
INCENT.F.TECNICHE
INCEN. ENTRATE

CONTRIB.
IRAP
INAIL

MURTINU



Voce Bilancio
RETRIBUZIONI AL PERSONALE DIPENDENTE AREA AMMINISTRATIVA
RINNOVO CONTRATTO
RETRIBUZIONI AL PERSONALE DIPENDENTE AREA CONTABILE
RETRIBUZIONI AL PERSONALE DIPENDENTE AREA TRIBUTARIA
RETRIBUZIONI AL PERSONALE DIPENDENTE AREA LL.PP.
RETRIBUZIONI AL PERSONALE DIPENDENTE AREA P.M.
RETRIBUZIONI AL PERSONALE DIPENDENTE URBANISTICA
RETRIBUZIONI AL PERSONALE DIPENDENTE VIABILITA'
RETRIBUZIONI AL PERSONALE DIPENDENTE SERV. SOCIALI
RETRIBUZIONI AL PERSONALE DIPENDENTE NECROSCOPICO
RETRIBUZIONE AL PERSONALE DIPENDENTE AREA ANAGRAFICA

Voce Bilancio
CONTRIBUTI PREVIDENZIALI E ASSISTENZIALI A CARICO DELL'ENTE - AREA AMM.VA
CONTRIBUTI PREVIDENZIALI ED ASSISTENZIALI A CARICO DELL' ENTE - AREA CONTABILE
CONTRIBUTI PREVIDENZIALI ED ASSIATENZIALI A CARICO DELL'ENTE - AREA TRIBUTARIA
CONTRIBUTI PREVIDENZIALI ED ASSISTENZIALI AREA LL.PP.
CONTRIBUTI PREVIDENZIALI E ASSISTENZIALI A CARICO DELL'ENTE - AREA ANAGRAFICA
CONTRIBUTI PREVIDENZIALI ED ASSISTENZIALI A CARICO DELL'ENTE - AREA P.M.
CONTRIBUTI PREVIDENZIALI E ASSISTENZIALI A CARICO DELL'ENTE - URBANISTICA
CONTRIBUTI PREVIDENZIALI ED ASSISTENZIALI A CARICO DELL' ENTE - VIABILITA'
CONTRIBUTI PREVIDENZIALI ED ASSISTENZIALI A CARICO DELL'ENTE - SERV. SOCIALI
CONTRIBUTI PREVIDENZIALI ED ASSISTENZIALI A CARICO DELL'ENTE - SERV. NECROSCOPICO

IRAP SU RETRIBUZIONI - AREA AMM.VA
IRAP SU RETRIBUZIONI AREA CONTABILE
IRAP SU RETRIBUZIONI AREA TRIBUTARIA
IRAP SU RETRIBUZIONI AREA LL.PP.
IRAP SU RETRIBUZIONI AREA ANAGRAFICA
IRAP SU RETRIBUZIONI AREA P.M.
IRAP SU RETRIBUZIONI URBANISTICA
IRAP SU RETRIBUZIONI VIABILITA'
IRAP SU RETRIBUZIONI SERV. SOCIALI
IRAP SU RETRIBUZIONI SERV. NECROSCOPICO

QUOTE INCENTIVANTI PER PROGETTAZIONI INTERNE + O.R.
QUOTA INCENTIVANTE SERVIZIO AMMINISTRATIVA
QUOTA INCENTIVANTE SERVIZIO RAGIONERIA
QUOTA INCENTIVANTE SERVIZIO LL.PP
QUOTA INCENTIVANTE SERVIZIO URBANISTICA
QUOTA INCENTIVANTE SERVIZIO VIABILITA'
QUOTA INCENTIVANTE SERVIZI SOCIALI



QUOTA INCENTIVANTE SERVIZIO NECROSCOPICO
QUOTA INCENTIVANTE SERVIZIO ANAGRAFICO

LAVORO STRORDINARIO PERSONALE URBANISTICA
LAVORO STRAORDINARIO PERSONALE
LAVORO STRAORDINARIO PERSONALE UFFICIO TRIBUTI
LAVORO STRAORDINARIO PERSONALE AREA LL.PP.
LAVORO STRAORDINARIO PERSONALE AREA ANAGRAFICA
LAVORO STRAORDINARIO PERSONALE SERV. SOCIALI
LAVORO STRAORDINARIO PERSONALE AREA P.M.
LAVORO STRAORDINARIO PERSONALE VIABILITA'

CAP.8110
CAP. 8111
CAP 8170



2024 2025 2026 2027 RES.2021
151,032.08 151,032.08 151,032.08 151,032.08 12,828.83

0.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00
82,070.37 82,070.37 82,070.37 82,070.37 5,382.87
30,652.85 29,842.26 29,842.26 29,842.26 2,802.70
83,911.29 79,941.46 79,941.46 79,941.46 3,123.05
83,701.77 76,552.12 76,552.12 76,552.12 12,698.63
55,157.70 53,552.12 53,552.12 53,552.12 5,813.79
76,262.72 75,243.70 75,243.70 75,243.70 6,354.65
73,203.45 71,845.65 71,845.65 71,845.65 2,698.49
26,000.00 27,792.61 27,792.61 27,792.61 1,586.04
57,446.64 57,446.64 57,446.64 57,446.64 2,071.83

719,438.87 715,319.01 715,319.01 715,319.01 55,360.88

2024 2025 2026 2027
45,783.86 42,821.06 42,821.06 42,821.06 9,231.29
26,033.18 24,552.37 24,552.37 24,552.37 817.71
11,685.77 10,250.82 10,250.82 10,250.82 957.42
29,888.45 24,517.98 24,517.98 24,517.98 619.07
18,908.42 17,692.34 17,692.34 17,692.34 1,173.39
31,463.22 28,462.22 28,462.22 28,462.22 5,125.33
18,054.81 15,445.14 15,445.14 15,445.14 2,516.58
28,306.17 23,636.71 23,636.71 23,636.71 3,790.86
26,518.27 22,538.60 22,538.60 22,538.60 1,284.77
11,225.74 9,211.47 9,211.47 9,211.47 708.13

247,867.89 219,128.71 219,128.71 219,128.71 26,224.55

15,099.82 14,252.87 14,252.87 14,252.87 3,855.14
8,885.63 8,175.98 8,175.98 8,175.98 860.08
2,857.78 2,571.59 2,571.59 2,571.59 503.05
8,109.64 7,165.02 7,165.02 7,165.02 741.02
5,939.53 5,207.97 5,207.97 5,207.97 715.00
8,131.94 8,131.94 8,131.94 8,131.94 2,182.94
8,532.16 6,131.94 6,131.94 6,131.94 685.15
8,948.80 7,190.72 7,190.72 7,190.72 1,472.44
9,831.80 7,156.88 7,156.88 7,156.88 1,562.02
3,953.34 2,667.37 2,667.37 2,667.37 2,500.00 1,062.53

80,290.44 68,652.28 68,652.28 68,652.28 13,639.37
783,971.29

22,000.00 11,000.00 11,000.00 11,000.00 8,000.00
14,000.00 7,000.00 7,000.00 7,000.00 5,000.00
7,000.00 3,500.00 3,500.00 3,500.00 2,514.43
6,000.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 2,000.00
6,000.00 3,000.00 3,000.00 3,000.00 2,000.00
8,000.00 4,000.00 4,000.00 4,000.00 3,000.00
8,000.00 4,000.00 4,000.00 4,000.00 3,109.35



5,000.00 2,500.00 2,500.00 2,500.00 1,500.00
4,000.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00 1,040.00

80,000.00 40,000.00 40,000.00 40,000.00 28,163.78

700.00 700.00 700.00 700.00 109.30
150.00 150.00 150.00 150.00 150.00
300.00 300.00 300.00 300.00 300.00
903.00 903.00 903.00 903.00 50.58
550.00 0.00 0.00 0.00 550.00

0.00 0.00 0.00 0.00
128.00 128.00 128.00 128.00 128.00

2,960.00 3,510.00 3,510.00 3,510.00 1,872.76
5,691.00 5,691.00 5,691.00 5,691.00 3,160.64

1,133,288.20 1,048,791.00 1,048,791.00 1,048,791.00 126,549.22

23,102.97 28,000.00
13,540.00
15,000.00 30,500.00

5,498.51 50,000.00
1,963.75

115.51
18,049.22

A BILANCIO ATTUALE DIFF stanz.bil.2025 def
59,800.00 75,243.70 -15,443.70 65,243.70 112,909.85
17,550.00 23,636.71 -6,086.71 21,636.71

5,200.00 7,190.72 -1,990.72 6,690.72 112909.85
0.00



FPV 2021 ECONOMIE
12,828.83 0.00

0.00 0.00
5,382.87 0.00

2,802.70
3,123.05

12,698.63
5,813.79

6,354.65 0.00
2,698.49
1,586.04
2,071.83

0.00 24,566.35 0.00 30,794.53

9,231.29 0.00
817.71
957.42
619.07

1,173.39
5,125.33 0.00

2,516.58
3,790.86
1,284.77

708.13
14,356.62 11,867.93

3,855.14 0.00
860.08
503.05
741.02
715.00

2,182.94
685.15

1,472.44
1,562.02
1,062.53

3,855.14 9,784.23

8,000.00
5,000.00
2,514.43
2,000.00
2,000.00
3,000.00
3,109.35



1,500.00
1,040.00

28,163.78

3,000.00
73,941.89 52,446.69

TOTALE IMPEGNATO

TOTALE DA IMPEGNARE

RIMBORSO  CARPANETO

FPV



COMPONENTI DA SOMMARE 2023 2024 2025

RETRIBUZIONI 751,010.01 761,010.01

CONTRIBUTI 219,128.71 219,128.71

IRAP 68,652.28 68,652.28

FORMAZIONE 4,000.00 4,000.00

RINNOVO CONTRATTO
0.00 1,042,791.00 1,052,791.00

COMPONENTI DA SOTTRARRE 2022 2024 2025

RINNOVI CONTRATTUALI 180,759.37 180,759.37

CATEGORIE PROTETTE

RIMBORSO ALTRE AMM

diritti segret-funz tecnic 19,000.00 19,000.00

RINNOVO CONTRATTO 14,750.00 10,000.00
14,750.00 199,759.37 209,759.37

-14,750.00 843,031.63 843,031.63

FPV

LIMITE 845,103.75 2,072.12 2,072.12

-859,853.75 34,659.48

36,731.60
13,816.23

50,547.83

CALCOLO COMP. DA SOTTRARRE 2,024.00



ASSUNZIONE PERAZZI 34,153.66
ASSUNZIONE DI FAZIO DIFFE CON BENEDETTI 6,050.70

40,204.36

INCARICO CUROTTI SOCIALE

COMANDANTE



2026 CONS. 2021

761,010.01 0.00

219,128.71 972,906.00

68,652.28 71,442.90

4,000.00 1,999.00

1,052,791.00 1,001,347.90

2026

180,759.37 64,770.20

29,082.80

45,000.00

19,000.00 13,232.68 DIRITTI SEGRET 1767.45
13,267.11 INCENTIVO

879.70 INCENTIVO
2,219.36 INCENTIVO

10,000.00
209,759.37 0.00 0.00 168,451.85

843,031.63 0.00 0.00 832,896.05

2,072.12 12,207.70

60750.58

772,145.47

2025 2026



34,153.66 34,153.66
6,050.70 6,050.70

40,204.36 40,204.36



2103.13



COMPONENTI DA SOMMARE 2023 2025 2026 2027

RETRIBUZIONI 761,010.01 761,010.01 761,010.01

CONTRIBUTI 219,128.71 219,128.71 219,128.71

IRAP 68,652.28 68,652.28 68,652.28

FORMAZIONE 4,000.00 4,000.00 4,000.00

RINNOVO CONTRATTO
0.00 1,052,791.00 1,052,791.00 1,052,791.00

COMPONENTI DA SOTTRARRE 2022 2025 2026 2027

RINNOVI CONTRATTUALI 115,555.01 115,555.01 115,555.01

CATEGORIE PROTETTE 15,633.12 31,266.24 31,266.24 31,266.24

RIMBORSO ALTRE AMM

diritti segret-funz tecnic 15,000.00 15,000.00 15,000.00 13,232.68 DIRITTI SEGRET
13,267.11 INCENTIVO

879.70 INCENTIVO
ASSUNZIONE ART. 33, COMMA 4, D.L. 
34/2019 - D.P.C.M. 17/03/2020) 53,676.36 53,676.36 53,676.36 2,219.36 INCENTIVO

RINNOVO CONTRATTO 14,750.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00
14,750.00 209,864.49 225,497.61 225,497.61 0.00 60,865.09

-14,750.00 842,926.51 827,293.39 827,293.39 0.00 -60,865.09



FPV

LIMITE 845,103.75 2,177.24 17,810.36 17,810.36 905,968.84

60750.58
-859,853.75

-121,615.67

CALCOLO COMP. DA SOTTRARRE 2025 2026

ASSUNZIONE PERAZZI 34,153.66 34,153.66
ASSUNZIONE DI FAZIO DIFFE CON BENEDETTI 6,050.70 6,050.70
ASSUNZIONE MERLI 13,472.00

53,676.36 40,204.36

INCARICO CUROTTI SOCIALE

COMANDANTE

2,025
RISORSE CATEGORIA PROTETTA CAP. 3110 3111 3170 1210



5,000.00 5,000.00 1,500.00 5,000.00

2,026

CAP. 3110 3111 3170 1210

5,000.00 5,000.00 1,500.00 5,000.00

2,027.00

CAP. 3110 3111 3170 1210

5,000.00 5,000.00 1,500.00 5,000.00



DIRITTI SEGRET 1767.45 2103.13
INCENTIVO
INCENTIVO

INCENTIVO



Media 2011/2013 

2008 per enti non 
soggetti al patto

Spese macroaggregato 101 904,068.76 980,138.72 980,138.72 980,138.72
Spese macroaggregato 103 4,000.00 4,000.00 4,000.00
Irap macroaggregato 102 56,040.63 68,652.28 68,652.28 68,652.28
Altre spese: reiscrizioni imputate all'esercizio successivo 

Altre spese: da specificare…………

Altre spese: da specificare…………

Altre spese: da specificare…………

Totale spese di personale (A) 960,109.39 1,052,791.00 1,052,791.00 1,052,791.00
(-) Componenti escluse (B) 115,005.64 209,864.49 225,497.61 225,497.61
(=) Componenti assoggettate al limite di spesa A-B 845,103.75 842,926.51 827,293.39 827,293.39
(ex art. 1, comma 557, legge n. 296/ 2006 o comma 562)

Previsione
2025

Previsione
2026

Previsione
2027
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